
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/207/2017 

RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art.30 ust.6 i 6a i art. 54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/135/09 Rady Gminy Bełżec z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz niektóre inne 

składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 82, poz. 1996 z późn. zm.) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

L.p. Stanowisko Dodatek funkcyjny miesięcznie 

1. dyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego do 50 % 

2. wicedyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego do 40 % 

średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełżec 

 

 

Wiesław Wielgosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3584


		2017-09-11T12:22:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




